



Warszawa, dn. 8 września 2025r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Tytuł postępowania: **Sukcesywna dostawa do siedziby Zamawiającego odczynników laboratoryjnych do celów naukowo - badawczych na potrzeby Instytutu Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Znak sprawy: **ZP-2401-8/25**

Zamawiający: **Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Tryb udzielenia zamówienia: **Przetarg nieograniczony** na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej 221 000,00 EUR

Do wszystkich Wykonawców,

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, w dniu 05.09.2025r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytania, jak również treść udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pytanie do postępowania przetargowego nr 2025/S 154-529456 – część 4, poz. 23
Heksan frakcja z nafty cz. 5 L i poz. 29 Metylenu chlorek 5L 99,8% 5 L
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów równoważnych dla poz. 23



Heksan frakcja z nafty cz. 5L i poz. 29 Metylenu chlorek 5L 99,8% 5L, posiadających parametry jakościowe potwierdzone załączonym świadectwem jakości producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych w części 4 dla poz. 23

Heksan frakcja z nafty cz. 5L i poz. 29 Metylenu chlorek 5L 99,8% , posiadających parametry jakościowe potwierdzone świadectwem jakości producenta.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Jednocześnie informujemy iż w związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, skutkującą zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, zostanie zamieszczony nowy załączniki:

- Zał. Nr 1 do SWZ - Formularz Cenowy - SOPZ_v2 zmiana z dnia 08.09.2025.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **16.09.2025 r., do godz. 10:00 CET.**

Znak sprawy: **ZP-2401-8/25**

Wykaz zmian z dn. 08.09.2025 r. wprowadzonych do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Zał. Nr 1 SWZ – Formularz Cenowy – SOPZ):

Część 4: Rozpuszczalniki (PILNE)

Lp.	Nazwa	Wymagania jakościowe				Wielkość opakowania	Ilość opakowań	Zmiany z dn. 08.09.2025 r.
		CAS	Brand/ Producent	Nr katalogowy	Opis jakościowy			
1	2	3	4	5	6	11	12	
23	Heksan frakcja z nafty cz. 5 L	64742-49-0	Linegal	50-1009.5L	cz.	5 L	1589	Usunięto treść w kol. 4 i 5.
29	Metylenu chlorek 5L	74-87-3	Linegal	50-0005.5L	99,8%	5 L	613	Usunięto treść w kol. 4 i 5.